Postremo cum de erroribus Iudeorum agitur, observandum hic est quod admonui supra in hac 2. parte super q. 5. de erroribus ab ipso Christo damnatis, videlicet inter Iudæos varias olim viguisse sectas, ac peculiare quosdam errores, nuanquam tenuisse sicut docet sanctus Epiphanius lib. 1. tom. 1. contra hæreses, hæresi. 14. 15. & aliquot sequentibus, & Beatus Clemens Papa 1. lib. 6. constitutionum Apostolicarum, c. 6. & Eusebius lib. 4. c. 27. historiæ ecclesiasticæ. & Isidorus lib. 8. Etymolog. c. 4. & Beatus Antonius in summa, parte 4. tit. 11. cap. 6. §. 1.

QVÆSTIO XXXII.

De libris hæreticis, seu apocryphis, de quibus in Decretis.

Nigesima quinta quaestio est. Libri hæreticales erronei, seu apocryphi, de quibus agitur in Decretis per Ecclesiam condemnati: qui sunt?

Ad